
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 WIZiF.271.12.2023   

 

Stare Babice, dnia 23 marca 2023 r. 

 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Gminy Stare Babice 2023.” 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), 
przedłużenie okresu rękojmi za wady. 
 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę WOLTE 
Karolina Kaczmarska z siedzibą w miejscowości Stare Babice (05-082) przy ul. Sienkiewicza 103; 
oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 134 562,00 zł w tym: 

a. Zadanie 1 - Stare Babice Rondo Solidarności (4 przejścia) – 69 987,00 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

b. Zadanie 2 - Lipków ul. Mościckiego na wysokości posesji 64 – 20 910,00 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

c. Zadanie 3 - Lipków ul. Jakubowicza przy skrzyżowaniu z ul. Mościckiego – 20 910,00 zł brutto 
wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

d. Zadanie 4 - Blizne Łaszczyńskiego ul. Graniczna przy skrzyżowaniu z ul. Przejazd – 22 755,00 
zł brutto wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

b) kryterium oceny K2 przedłużenie okresu rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące. 
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę ROW Marcin Kulaszewicz z siedzibą  
w Łomiankach (05-092) przy ul. Jeziornej 4G; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 175 152,00 zł w tym: 

a. Zadanie 1 - Stare Babice Rondo Solidarności (4 przejścia) – 100 086,86 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

b. Zadanie 2 - Lipków ul. Mościckiego na wysokości posesji 64 – 25 021,71 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

c. Zadanie 3 - Lipków ul. Jakubowicza przy skrzyżowaniu z ul. Mościckiego – 25 021,71 zł brutto 
wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

d. Zadanie 4 - Blizne Łaszczyńskiego ul. Graniczna przy skrzyżowaniu z ul. Przejazd – 
25 021,71 zł brutto wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

W kryterium K1 oferta uzyskała 46,10 pkt 
b) kryterium oceny K2 przedłużenie okresu rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące. 

W kryterium K2 oferta uzyskała 40 pkt. 



 

 

Łącznie oferta uzyskała 86,10 pkt 
 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę WOLTE Karolina Kaczmarska z siedzibą 
w miejscowości Stare Babice (05-082) przy ul. Sienkiewicza 103; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 134 562,00 zł w tym: 

a. Zadanie 1 - Stare Babice Rondo Solidarności (4 przejścia) – 69 987,00 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

b. Zadanie 2 - Lipków ul. Mościckiego na wysokości posesji 64 – 20 910,00 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

c. Zadanie 3 - Lipków ul. Jakubowicza przy skrzyżowaniu z ul. Mościckiego – 20 910,00 zł brutto 
wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

d. Zadanie 4 - Blizne Łaszczyńskiego ul. Graniczna przy skrzyżowaniu z ul. Przejazd – 22 755,00 
zł brutto wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

W kryterium K1 oferta uzyskała 60 pkt 
b) kryterium oceny K2 przedłużenie okresu rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące. 
W kryterium K2 oferta uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Instalacji Elektrycznych „LUMEN” Jerzy 

Wuttke z siedzibą w Legionowie (05-120) przy ul. Chrobrego 7; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 227 600,00 zł w tym: 

a. Zadanie 1 - Stare Babice Rondo Solidarności (4 przejścia) – 140 000,00 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

b. Zadanie 2 - Lipków ul. Mościckiego na wysokości posesji 64 – 29 200,00 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

c. Zadanie 3 - Lipków ul. Jakubowicza przy skrzyżowaniu z ul. Mościckiego – 28 800,00 zł brutto 
wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

d. Zadanie 4 - Blizne Łaszczyńskiego ul. Graniczna przy skrzyżowaniu z ul. Przejazd – 
29 600,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

W kryterium K1 oferta uzyskała 35,47 pkt 
b) kryterium oceny K2 przedłużenie okresu rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące. 
W kryterium K2 oferta uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 75,47 pkt 
 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Regionalna Agencja Poszanowania Energii 
Warszawa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (03-199) przy ul. Modlińskiej 61/209; oferta zawiera 
następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 256 104,45 zł w tym: 

a. Zadanie 1 - Stare Babice Rondo Solidarności (4 przejścia) – 146 345,40 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

b. Zadanie 2 - Lipków ul. Mościckiego na wysokości posesji 64 – 36 586,35 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

c. Zadanie 3 - Lipków ul. Jakubowicza przy skrzyżowaniu z ul. Mościckiego – 36 586,35 zł brutto 
wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

d. Zadanie 4 - Blizne Łaszczyńskiego ul. Graniczna przy skrzyżowaniu z ul. Przejazd – 
36 586,35 zł brutto wraz z obowiązującą stawką podatku VAT; 

W kryterium K1 oferta uzyskała 31,53 pkt 
b) kryterium oceny K2 przedłużenie okresu rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące. 
W kryterium K2 oferta uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 71,53 pkt 

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  


		2023-03-23T13:47:35+0100
	Sławomir Sumka




